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Frövi dominerade hemma-SM: ”Vi slår
oss över bröstet”
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Fem guld och sammanlagt 17 medaljer - Frövi Judoklubb gjorde
mästerskapshelgen på hemmaplan till en enda stor fest. I Arenan briljerade
Bergslagens atleter och såg till att Frövi blev bästa klubb på SM.

– Vi slår oss lite för bröstet! Det har gått väldigt bra och vi har fått jättemycket beröm.
SM:et har fungerat perfekt, det är väldigt roligt, säger en stolt Björn Nyberg.

Över lördagen och söndagen stod Frövi Judoklubb som värd för de individuella svenska
mästerskapen. När mästerskapet räknas samman står också Bergslagen som stor
vinnare. 17 medaljer fördelat på 29 tävlande namn innebär att Frövi kan titulera sig



som Sveriges främsta judoklubb – något som en lycklig Nyberg gärna påpekar.

– Det har gått väldigt bra sportsligt. Frövi Judo blev bästa klubb på SM-helgen och det är
så klart lite extra kul när vi själva arrangerar det.

Nyberg: ”Vi har tagit medalj i varenda klass”

Framgångarna började redan på lördagen, där kadetterna var först ut innan seniorerna
klev in på mattan. Ella Andersson öppnade med guld i -63, där det även blev brons till
Frövi. Aramais Muradjan följde upp med guld i U18 -90 kilo, samtidigt som Ella Jakobsen
slog till med en förstaplats i -70 för samma ålder.

– Det var en stor överraskning. Fantastiskt bra gjort av Ella!, berömmer Björn Nyberg.

Lördagen avslutades sedan med seniortävlingarna, där det kanske mest givna
guldhoppet tog plats på mattan. Det handlade om OS-jagande Anna Bernholm, som
pallade för pressen och höll hela vägen fram till seger i -70 kilo. Frederik Gourlay
levererade även ett brons i herrarnas slagkraftiga -73-klass.

Den fullständigt magiska lördagen med totalt fyra guldmedaljer banade väg för en lika
medaljrik söndag. Allra bäst gick det där för Frövi i juniorherrarnas -81-kilo, med en
finalduell där Fredrik Svärdström knep guldet före klubbkamraten Adrian Gissberg. Det
innebar Bergslagsklubbens femte guld och totalt landade man på mäktiga 17 medaljer.
Hemmaklubbens succé var den perfekta toppen på en fin helg, där över 300 av
Sveriges främsta atleter gjorde upp i Arenan.

– Vi trötta, men väldigt glada. Vi har fått så mycket beröm från alla håll och har tagit
medalj i varenda klass, till och med veteran. Det har varit en härlig helg, summerar
Björn Nyberg.
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